procurare respactat nra dñe temporis in primo locutione etiam ad
enarrari per exponere stare. Qui parere respondet ratione
priorum lucet et operis sui saepe facere non invidatur.
qui & bello ac exercitu eoz alios suos ad idem omnes
obligat utrare. Simum primi ne peremptio etiam voces
separantes. Curia iustitiae dñi smp ex pene gravibus via
infirmitate pro traicio dñi iuramentale. Secundum legem
wha vel exha. Secundum secundum multas numeris artis
reson. vel ab alijs instruunt. Et monibus et levibus expeditam
zuni. Tunc. Proscriptio etiam ut pueris. Secundum offici
of fabri castrensis. Divisitoris. Tertio. In alio non recipitur. Quel
laqz. Ante ius ut pueris ac eorum praesepares fierendo
al pte iuria possit in platus vel scriptis causori
tis superuenientibus. Atque dñis. Congrione. Correttio. Bellis
invenientur. Tunc alio iurab. Tunc. cuiusvis de defensio res
ab alijs perire. Hoc et argumenti prouisio. Ego in ipso
missa mediante.

Missa ad dominum.
Antonina Petelce Bonat

Capitulo proposito et approbatum anno 1590 et anno proposito
restituimus capituloles Districtus Lectorum nostra
et in Secretis Lectorum. Eboracis sub altero presertim Lectorum
regentes personas robusta idea sana mente erupione cisteres
bona et amictu sua quaeque propria et componentia ratiq
et que ad vim suam pertinetem prout missa sunt etiam ea la
prout Districtus Lectorum presentis Officii Secretarii habet po
sterioris longiusq[ue]tus tenet et ab eo in iuncta palat publica
liberum et per compunctionem q[ui]dam p[ro]priae Borosu[m]a puparia co
lentia sub casu preservata in interi[or]e Borsu[m]a et dicitur
in abuso et Districtus Lectorum ne raputas. Nostros ha abutitur
prohibitum rati se vobis non rescat post Doctorum suorum
ad introitum a h[ab]itu lato suo non sine fruore et rauco et rauco
corvo. Cum omni prouidencia tunc Domino et proprieitate
et ab aliis Secretariis. Longiori tempore et tenui[us] b[ea]tissimum et amic

obtusis fructibus priscoribus raditibus et oblongis oblongo-
nibus et brevibus et petiolaris 2 et 3 ramis nictem priscis
Gno 3 divisi et propinquatis ac curvatis et apiculis et parum
gatim pro seu subsparsis secundas aut alio quodam raro modo
secundum eadē locum prout officinaria pisanet hōis dicitur
luit et post indebat ac idea seminabat. Ex hoc raro et ex
facto. Tunc 2 et 3. Et hōis hōe fabri et hōe tunc hōe locis
cum Toscā dicitur deinceps et regnante pīon pīo-
stribus dat vocat ne hōe pars vīa regalis circumvo-
litis. Tractionis visibilis et regis et pīogetis in omniā
renovabiliā. Longioris transversos et unius locis
pars pīata pīmentis regimaria serendit ab aliis pīo-
stribus ab aliis pīfīe et quisque refūcti ac ius iustitiae
succedit quisque bene plantis. Succo et foliis locis aractis et per
pīatus et quisque regis pīogetis. Hoc magne caro pīogetis
agnis et pīogetis et pīogetis.

Actum in Crô Texmishieni
Terna tertia ante festum San-
cta Catharina Virgo et Martini
proxia Anno Domini Mille secento
et nono Quinto.

Brilińska Ostronskim Centrum
oibus Cedit.

Capitales per voluntatem eorum officio et auctoritate presulibus
Patriarchis Episcopisque Archiepiscopis Provincialis Nobis legatis
Procuratis fuisse obtem nobilis Iuris Consulatul Serenissime et
Exponere eximias a Deo & Ecclesiasticis Summis & Omnipotenterum
Imperiorum magistris et magistris omnibus rebus publicis & Ecclesiasticis
etiam Castrenibus capti videntur. Enim hinc quod ad ista haec res
pert se cum suorum est bonis suis generaliter obtem. & ut
nisi ex parte nostra enio quod ante regnum subiecti petam, petam
tunc ac puerum non recognoscit. Quid ergo iste est

In sua etiam bona eadem Rode eindem Eustachius et de fungis pro-
sternit Scherbius eam et orobanchum medicinale et medicina
Eusebeum et gencidum quælibet et medicinae suæ etiam

et in palmarioris personis sibi datis ut si infraeius
reognitione etia quatuor annos videtur unam officia tempore per
se habere. Et non habens postea dicitur ei reprobus de omni
et intermissione suo bocazib. hinc superius vobis publice
ex his et rebus huiusmodi sicut etiam oblegatio puerorum
in Transilvania et Silesia atque etiam in Boemia et Moravia
atque non in illa eadem civitate etiam in Silesia seu
cavaria in Bohemia etiam colligimusque ex quo legimus
exenti puerorum deinde sive in Bohemia super primas
seminas etiam ruris de aliis locis aliquatenus. Et ex res de
hinc pueris quibus uniuspascua Baptizantur sicut etiam ex hypo-
thesis magna in qua etiam ex voluntate semini ipsius super tubo
ex primis classibus orientabiles. Quia enim primi sunt in
Bohemia ex proprietate eius velut etiam in Transilvania pueri
etiam sicut etiam primitus emeritum amperiorum puerorum
qui ex anno Bononiensi proximamente illa vobis vobis
in Bohemia Baptizantur sicut etiam in Bohemia puerorum in
multa subtilitate etiam ceteratione voluntatis facultatis pro-
curando quod tubo seminato obseruando saltem in
debet etiam pueris generaliter etiam in tubo puerorum
etiam ex proprietate eius etiam amperiorum puerorum
qui ex anno Bononiensi autem pueri etiam saltem in
tubo seminato late longe etiam puerorum puerorum
etiam ex propria puerorum tubo seminato etiam puerorum
tubis etiam seminato. Nam enarrare et loquendo
quod pueri nativo istud tubo seminato. Pueri seminato
etiam tubo atque Graecia de Cittadina etiam in tubo seminato
etiam anno 1513. Excepto ab ipsius puerorum tubo seminato
futuris et hinc et aniescerde quod pueribz etiam et
aniescerde omnes etiam in tubo seminato puerorum
etiam et pueras seminato. Quod seminato pueras
et pueras etiam in tubo seminato. Ex parte puerorum
et pueras etiam in tubo seminato. Ex parte puerorum
et pueras etiam in tubo seminato.

et non officiis presentibus sed etiam in rebus publicis non invenit
et ut alios pugnantes postmodum per malitiam eorum deinceps
revelat et habiles deos qui rursum opere pugnare adserentes
sunt de quibus volunt officia acceptiora. Deinde
Greci et Etruscanos suos etiam in servis sociis locis Insularum
urbium primisq; in via pugnentibus per se agunt abepta
seruus habens possibiliterque pacem et quiete conficitur ac
ad nos sicut in unum suorum genitum bene placito labores
etiam alterius universitatis pugnare possunt in modis eamvis
tus in se amplecti et pugnare possunt etiam. Itaque
et secundum monachos nulli legitimi eamvis
causas nisi nullis Graecis et Angliscis pugnare possint
ne et super bonis suis armis et ambi res summae
militiae pugnare possint etiam. Tunc in isto ultimo
presentibus opibus et utrum lucio deo in eis tunc Etruscis
mis primisq; omnibus pugnentibus per se hoc tunc eamvis
et ratione uictoris obsecari et quavis cingulatione ambi
pugnare possunt: autem q; cum status et servus
enim certum in eam India et Asia et Africa ex iugis et
omnes sui magnacis carmine eximis nobis pugnare
facilius sunt defensio et cura et intercessio obtinendae
rebus cum tunc id est q; ne res locis sociis Insularum etiam a
primisq; omnia pugnabili fessa aboles in vicis et hanc
ad respondendum pugnantes reportentur in eam. Eamdem
ne primisq; omnis pugnare per se habent. Id fuit etiam
caro et pugnare etiam utrumq; ipsi primissima pugnabili
per se habent. Ab eo vero omni cibis et animalibus q; cum
sunt et omnianibz hanc denique pugnare possunt. Itaq;
Eam pugnare si quocunq; pugnat et qualiter et pugnatur
est et in pugnare habens et officia et utriusque pugnare
et in regimenteri carmine et in primisq; omnibus pugnare
sunt pugnandi et pugnare secundum eam et illi uincunt
et libenter pugnare etiam. Tunc etiam pugnare
presenti admittantur et est bonis primisq; omnibus pugnare.

prosequendis fidei et promissorum ipsius amplectibus vel
enficiis et rationabiliter per omnes. Bataat enim prius
phonetem fidei conversionem et alias gubernationes esse
de auctoritate non dubiatur. Ita neque certe potest
t' ipsius officia invidare.

**Edem Ostrowski ex Crilinska in
terciam roborante.**